PAGE
2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

        19.06.2019                                                                                          105
О согласовании документов о награждении медалью Почёта Майера А.А.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «СП ВИС-МОС» от 07.06.2019 № 1285, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении медалью Почёта Майера Александра Александровича – советника общества с ограниченной ответственностью «СП ВИС-МОС».

2. Направить настоящее постановление в Министерство строительства и архитектуры Ульяновской области.
Председатель Ульяновской

Городской Думы

                                       И.В.Ножечкин